A02020100300809 - Otros Artículos Manufacturados N.C.P.; A020202006004 - Servicios De 
Transporte De Pasajeros; A02020200800503 - Servicios de Limpieza; A020202008005097 - Servicios de 
mantenimiento y cuidado del paisaje; erogaciones de dinero cuya cuantía total ascendió a la suma de 
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE. ($363.810), sobre la cual es 
necesario realizar el respectivo reembolso.  

Que existe saldo presupuestal disponible para amparar el reembolso en mención, de conformidad con el 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal número 202300579 del 18 de julio de 2023, por la suma del 
valor total del reembolso de TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE. 
($363.810).  

Que, por tanto, se hace necesario ordenar la legalización de los gastos y el reembolso de las erogaciones 
efectuadas durante el período comprendido entre el 01 al 30 de junio de 2023, en la Caja Menor asignada 
a la Seccional Honda (Tolima), en los rubros y conceptos ejecutados.